
SMLOUVA o vvroňÁnÁNí ZÁVAZKÚ

uzavřená dle 5 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

OSTARA, příspěvková organizace
se sídlem: Pivovarská 693, 471  54 Cvikov

IČO: 48282944
zastoupená: Mgr. Petrou Brčcklovou, ředitelkou organizace

bankovní spojení: MONETA Money Bank, č. účtu: 11725824/0600

(dále jen „Objednavatel“)

a

GetRcady s.r.o.
se sídlem: Truhlářská 342/5, 460 01 Liberec 11 — Nové Mesto

IČO: 01877381
DIČ: CZOl877381
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. účtu: 23018680720010

(dále jen „Dodavatel“)

!.
Pop'u skutkového stavu

1. Na základě Objednávky č. 4 vystavené 20. 10. 2020 Objednavatelem na dodávku
ochranných prostředků (overaly, návleky na obuv, čepice jednorázové, ochranné brýle a
ochranné štíty) dle dispozic Dodavatele, na základě které Objednavatel konal a objednal.
Dodávka ochranných prostředků byla uskutečněna a následně byly vystaveny daňové doklady
(faktury) č. 20200300 ze dne 29. 10. 2020 na částku 25.652 CZK včetně DPH
(slovy: dvacetpěttisícšestsetpadesátdva korun českých) a č. 20200317 ze dne 30. 10. 2020 na
částku 159.720 CZK včetně DPH (slovy: jednostopadcsátdevěttisícsedmsetdvaeet korun
českých).

2.  Strana Objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v Registru smluv
(dále RS) a má povinnost uzavřenou smlouvu (obchod) zveřejnit postupem podle zákona
č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání tohoto obchodního vztahu
nedošlo k uveřejnění obchodního vztahu uvedeném v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv,
a že jsou si včdomy právních následků s tím spojených.

4.  V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané vztahu,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené obchodního
vztahu v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze naprav1t stav



vzniklý v důsledku neuveřejnění tohoto obchodního vtahu v RS, sjednávají smluvní strany
tuto novou smlouvu o vypořádání závazků, ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který vyplývá z objednávky č. 4 ze dne 20. 10. 2020 a faktur č. 20200300 ze dne
29. 10. 2020 a č .  20200317 ze dne 30. 10. 2020 uzavřených mezi Objednavatelem a
Dodavatelem je zcela a beze zbytku vyjádřen textem označené dodávky na předmětných
fakturách, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě faktur
č .  20200300 ze dne 29. 10. 2020 a č .  20200317 ze dne 30. 10. 2020 se považují za plnění dle
této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet
vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v čl. 1. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením & 5 ZRS.

lll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

. !

Ve Cvikově dne 29.6.2022 vk!!5.é'.€é$.... dne .................'.......

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Objednavatel

OSTARA,
471840vloov.Pívovameos

lČ:48282944 ©

Přílohy - Faktury č. 20200300 ze dne 29. 10. 2020 a č. 20200317 ze dne 30. 10. 2020 a
Objednávka č. 4 z 20. 10. 2020



GetReady s.r.o.
Truhlářská 342/5
460 01  Liberec

IČ
DIČ

Bankovní účet
Variabilní symbol
Způsob platby

OSTARA, p.o.

332“ - i  -11- 2020
mit; 2179

01877381
C201877381

2301868072 /2010
20200300
Převodem

Faktura
2020-0300
Daňový doklad

Odběratel

OSTARA, příspěvková organizace
Pivovarská 693
471 54 Cvikov

IČ 48282944

Datum vystavení 29. 10. 2020
Datum splatnosti 12. 11. 2020
Datum zdan. plnění 29. 10. 2020

„A

DPH Cena za MJ Celkem bez DPH

50  ks Overal  PU, ve l .  L 21  % 320 ,00  Kč  16 000 ,00  Kč

50 bal. Návlek na obuv TONK, jednorázový, modrý /10 ks 21  % 10,00 Kč 500,00 Kč

5 bai. čepice jednorázové 100 ks 21 % 200,00 Kč 1 000,00 Kč
10 ks Ochranné brýle 21 % 260,00 Kč 2 600,00 Kč
10 ks Ochranný  štít 21  % 110 ,00  Kč  1 100,00 Kč

*rLEI
QR Platba

21  200,00 Kč
4 452,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21  %

25 652,00 Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 33114.



' GetReady s.r.o.
Truhlářská 342/5
460 01  Liberec

*4'4 ČL 3.14 $(,

IČ
DIČ

Bankovní účet
Variabilní symbol
Způsob platby

OSTARA, p.o.

!? —i -11- 2020

01877381
C201877381

2301868072/2010
20200317
Převodem

Faktura
2020 -0317
Daňový doklad

Odběratel

OSTARA, příspěvková organizace
Pivovarská 693
471  54 Cvikov

IČ 48282944

Datum vystavení 30. 10. 2020
Datum splatnosti 13. 11. 2020
Datum zdan. plnění 30. 10. 2020

DPH Cena za MJ Celkem bez DPH

400 ks Overal PU, vel. L 21  % 330,00 Kč 132 000,00 Kč

QR Platba

132 000,00 Kč
27 720,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21  %

159 720,00 Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 33114.



OSTARA, příspěvková organizace
Pivovarská 693
47154 Cvikov

Dodavatel Odbělatel
Firma GetReady, s.r.o. Firma OSTARA, p. 0.

Adresa Truhlářská 342/5 , Adresa Pivovarská 693
Obec Liberec Obec Cvikov
PSČ 460 01 PSČ 471 54

Vyřizuje Pavel Bureš Vyřizuje Mgr. Petra Brócklová
Č. účtu 23018680722010 Kontakt brocklgaosjara.g

IČ 01877381 Telefon 483 103 265
DIČ IČ 48282944

Počet Jedn. Cena za jedn. Celkem

Vážení,
závazně u vás objednáváme: ;

|

400 kusů Ochranných overalů PU, velikost L .
400Ks \  , 330Kč  132000Kč

! 50 kusů Ochranných overalů PU, vel. M !
50Ks i ' \ 320 Kč 16 000 Kč

; 1 i
50 balení Návlek na obuv TONK, jednorázový [

50 bal. á10Ks i 10 Kč 500Kč

5 balení Čepice jednorázové ( -
5bal. 'á100Ks . zoo Kč* 1000 Kč

! 10 kusů Ochranné brýle %
10 Ks | 260 Kč 2 600 Kč

10 kusů Ochranný štít !
10Ks i 110Kč 1 100Kč

Podrobnosti platby CELKEM: 153 200 Kč
o Šek
O Hotovost + DPH 21%
O Kreditní karta
Q Bankovní účet

Číslo účtu 11725824 ““""" “"“"
Kód banky 0600

_

Schválem O_—R$TA ! 1

příspěvková W
471 54 Cělkov, Pivovm 008

| :48282944
(0 C/f'áf Datum

Mgr. Petra Brěcklová, ředitelka 20.10.2020

Poznámky I připomínky


